[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ ___________ 2021 г.

г. Чебоксары

№ ___

О республиканском конкурсе «Лучший портфолио общественного корреспондента Профсоюза»

           Президиум республиканской организации Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Провести в ноябре 2021 года республиканский конкурс «Лучший портфолио общественного корреспондента Профсоюза».

1. Утвердить Положение конкурса (Приложение 1)

2. Утвердить конкурсную комиссию (Приложение 2).

3. Утвердить смету расходов конкурса в сумме 6000 (шесть) тысяч рублей.

4. Возложить ответственность за проведение конкурса на ведущего специалиста по связям с общественностью Волкову А.В.
Председатель                                                                                   З.Н. Степанова